Schutzengau Ginzburg Land

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2022
Luftgewehr 1.10.30 Jugend m

5 von 5 Starter am 19.03.2022 in Glinzburg

Platz St-Nr. Name
1 0068 Kuhn, Fabian
2 0066 Mayer, Moritz
3 0078 Reiff, Sebastian
4 0077 Sterk, Benedikt
5 0067 Nusser, Jan

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Verein

SV Reisensburg

SSV Riedheim

SSV Riedheim

SV Reisensburg
SSV Riedheim
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Serien

92.0

90.9

75.7

59.6
78.9

92.4

91.3

75.5

76.8
70.0

92.0

87.6

68.9

78.7
67.6

96.6

87.1

79.4

74.2
71.9

Gesamt

373.0 Ringe

356.9 Ringe

299.5 Ringe

289.3 Ringe
288.4 Ringe

erstellt am 20.03.2022 um 09:23 Uhr



